
 
 

 

 

 

 

PUBB�ICA	I
�E 

 
 
 
 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi della L.69/2009 e successive 
modificazioni ed integrazioni in data   08.03.2016.  

 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO

          F.to  (Sig.ra Quagliarella Eleonora) 
 

 
 
 
 

ISTITUT
 	

PR
FI�ATTIC
 SPERI�E�TA�E 

DE� �A	I
 E DE��A T
SCA�A 

�� A�EA�DRI 

 

 

DE�IBERA	I
�E DE� DIRETT
RE GE�ERA�E  

 
 

n. …122…….    del …………07.03.2016…………….……………….. 
 
 

Oggetto: - Dott. Mauro Pirazzoli – Cessazione anticipata aspettativa e conseguente rientro in servizio -
Decorrenza 06.03.2016. 

 
La presente deliberazione si compone di n. …4..pagine 

 
 
 

Parere del Direttore Amministrativo      Favorevole  Non favorevole 
F.to Dott. Antonio Cirillo ……………………………..              
 
 
Parere del Direttore Sanitario       Favorevole  Non favorevole 
F.to Dott. Remo Rosati………………………………               
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE f.f.                                                                                                    
F.to (Dott. Remo Rosati) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Estensore: Dott. Daniele Celli 



 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
 
Premesso 

• Che con Delibera n. 270/2014, il Dott. Mauro Pirazzoli è stato trasferito nei ruoli di questo 
Istituto a decorrere dal giorno 1 luglio 2014 con la qualifica di Dirigente Amministrativo; 

• Che con Delibera n. 392/2014, il Dott. Mauro Pirazzoli è stato collocato in aspettativa dal 1 
ottobre 2014 per un periodo di anni tre, ai sensi e per gli effetti dell’art.3 bis, co.11 del D. Lgs 
502/1992 e s.m.i. per ricoprire l’incarico di Direttore Generale della Azienda Sanitaria 
Regionale del Molise – ASReM; 

Visto 

• La nota del 2 marzo 2016, numero di protocollo 1535/16, con la quale il Dott. Mauro 
Pirazzoli, comunica le dimissioni dall’incarico di Direttore Generale della Azienda Sanitaria 
Regionale del Molise – ASReM e formalizza il suo rientro in servizio anticipato con 
decorrenza 6 marzo 2016; 

 
Considerato 

• Di prendere atto di quanto sopra; 
 

 
RITENUTO di accogliere la suddetta istanza 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 
DELIBERA 

 
Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti 
 

• Di prendere atto che il Dott. Mauro Pirazzoli, Dirigente Amministrativo a tempo indeterminato di 
questo Istituto, ha formalizzato anticipatamente le proprie dimissioni dall’incarico di Direttore Generale 
della Azienda Sanitaria Regionale del Molise – ASReM in forza del quale era stato collocato in aspettativa 
ai sensi dell’art.3 bis, co.11 del D. Lgs 502/1992 e s.m.i.  dal 1 ottobre 2014 per la durata di 3 anni; 

• Di prendere atto che il suo rientro in servizio avverrà con decorrenza il 6 marzo 2016;  
         

        IL DIRETTORE GENERALE f.f. 
                                                  F.to  (Dott. Remo Rosati) 
 

 
 


